МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.08.2023                                                                                                               №  34

с. Тымск

О   внесении     изменений      в     постановление
 Администрации         Тымского            сельского
поселения         от         06.09.2021                   №  26
 «Об    утверждении    Порядка   предоставления
субсидий юридическим лицам (за исключением
субсидий   государственным   (муниципальным)
учреждениям),                             индивидуальным
предпринимателям,        физическим      лицам –
производителям       товаров,      работ,        услуг
на территории   муниципального     образования
«Тымское   сельское  поселение»»

В целях приведения в соответствие с действующим бюджетным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  Порядок  предоставления  субсидий  юридическим  лицам    (за
исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на территории муниципального образования «Тымское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Тымского сельского поселения от 06.09.2021 № 26 (далее – Постановление администрации) следующие изменения:
1.1. пункт 1.5 раздела 1 изложить в новой редакции:     «В общий раздел Порядка предусмотрено обязательное включение информации о размещении на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - единый портал) (в разделе единого портала) сведений о субсидии не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения о бюджете решения о внесении изменений в решение о бюджете.»;
1.2. пункт 5.1 раздела 5 дополнить абзацем: «Главный распорядитель и/или органы финансового контроля осуществляют проведение мониторинга достижения результатов предоставления субсидии исходя из достижения значений результатов предоставления субсидии, определенных соглашением, и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результата предоставления субсидии (контрольная точка), в порядке и по формам, которые установлены Министерством финансов Российской Федерации.».
2.Настоящее постановление вступает в   силу     со  дня  официального
обнародования.

Глава Администрации
Тымского сельского поселения                                                                  К.Ф. Важенин